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Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 03:12,88 200
  100m: 01:34,28

2. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 03:13,82 197
3. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:15,53 192

  100m: 01:35,78
4. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 03:17,34 187

  100m: 01:34,65
5. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 03:26,44 163

  100m: 01:40,43
6. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 03:31,27 152

  100m: 01:40,83
7. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 03:31,41 152

  100m: 01:41,75
8. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,30 138

  100m: 01:47,48
9. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 03:48,11 121

  100m: 01:49,20

disqualifiziert
Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54
Treml, Lena 2015 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 02:55,22 267
  100m: 01:23,47

2. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 02:58,45 252
  100m: 01:27,69

3. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:03,05 234
  100m: 01:29,22

4. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,80 200
  100m: 01:37,01

5. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:16,84 188
  100m: 01:34,98

6. Roloff, Cecile 2014 SSV Freiberg 03:28,37 158
  100m: 01:39,10

7. John, Emily 2014 SVV Plauen 04:01,60 101
  100m: 01:53,71

8. Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg 04:01,95 101
  100m: 01:54,57

nicht am Start
Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Pöhler, Edda 2014 SV Zwickau von 1904

Bei der ersten Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 02:47,07 308
  100m: 01:21,41

2. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 02:57,94 255
  100m: 01:27,79

3. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 02:59,34 249
  100m: 01:27,11

4. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:01,47 240
  100m: 01:28,83

5. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 03:06,69 220
  100m: 01:29,85

6. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:06,84 220
  100m: 01:30,59

7. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 03:29,08 157
  100m: 01:39,39

nicht am Start
Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 02:32,39 406
  100m: 01:16,11

2. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:37,54 367
  100m: 01:18,18

3. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 02:38,31 362
  100m: 01:19,04

4. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 02:52,30 280
  100m: 01:24,38

5. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 02:52,63 279
  100m: 01:25,61

6. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 02:54,71 269
  100m: 01:23,16

7. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 02:56,12 263
  100m: 01:23,56

8. Kaiser, Zoe 2012 ATSV Freiberg e.V. 03:09,61 210
  100m: 01:32,62

9. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:12,60 201
  100m: 01:34,76

10. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 03:12,72 200
  100m: 01:30,22

11. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:21,80 174
  100m: 01:36,11

nicht am Start
Lienert, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 02:37,64 366
  100m: 01:16,49

2. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 02:42,13 337
  100m: 01:17,55

3. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 02:43,34 329
  100m: 01:18,50

4. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 02:51,81 283
  100m: 01:21,40

5. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 03:06,12 222
  100m: 01:32,37

6. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 03:22,80 172
  100m: 01:35,06

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:35,69 380
  100m: 01:14,18

2. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 02:37,97 364
  100m: 01:15,89

3. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:40,92 344
  100m: 01:17,95

4. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:42,01 337
  100m: 01:18,73

5. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 02:49,63 294
  100m: 01:21,43

nicht am Start
Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V.
Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 02:25,01 471
  100m: 01:08,28

2. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 02:31,19 415
  100m: 01:12,43

3. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 02:34,41 390
  100m: 01:12,64

4. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 02:37,96 364
  100m: 01:16,23

5. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 02:40,76 345
  100m: 01:17,46

6. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 02:44,59 322
  100m: 01:16,67

7. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:02,94 234
  100m: 01:26,54

nicht am Start
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 02:25,01 471
  100m: 01:08,28

2. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 02:31,19 415
  100m: 01:12,43

3. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 02:32,39 406
  100m: 01:16,11

4. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 02:33,02 401
  100m: 01:14,90

5. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 02:34,41 390
  100m: 01:12,64

6. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:35,69 380
  100m: 01:14,18

7. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:37,54 367
  100m: 01:18,18

8. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 02:37,64 366
  100m: 01:16,49

9. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 02:37,96 364
  100m: 01:16,23

10. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 02:37,97 364
  100m: 01:15,89

11. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 02:38,31 362
  100m: 01:19,04

12. Schmidt, Charlotte 2006 SV Schneeberg Schwimmen 02:39,84 351
  100m: 01:14,92

13. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 02:40,76 345
  100m: 01:17,46

14. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:40,92 344
  100m: 01:17,95

15. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:42,01 337
  100m: 01:18,73

16. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 02:42,13 337
  100m: 01:17,55

17. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 02:43,34 329
  100m: 01:18,50

18. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 02:44,59 322
  100m: 01:16,67

19. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 02:47,07 308
  100m: 01:21,41

20. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 02:49,63 294
  100m: 01:21,43

21. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 02:51,81 283
  100m: 01:21,40

22. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 02:52,30 280
  100m: 01:24,38

23. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 02:52,63 279
  100m: 01:25,61

24. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 02:54,71 269
  100m: 01:23,16

25. Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 02:55,22 267
  100m: 01:23,47
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 02:56,12 263

  100m: 01:23,56
27. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 02:57,94 255

  100m: 01:27,79
28. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 02:58,45 252

  100m: 01:27,69
29. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 02:59,34 249

  100m: 01:27,11
30. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:01,47 240

  100m: 01:28,83
31. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:02,94 234

  100m: 01:26,54
32. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:03,05 234

  100m: 01:29,22
33. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 03:06,12 222

  100m: 01:32,37
34. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 03:06,69 220

  100m: 01:29,85
35. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:06,84 220

  100m: 01:30,59
36. Kaiser, Zoe 2012 ATSV Freiberg e.V. 03:09,61 210

  100m: 01:32,62
37. Gersten, Julia 2003 SV Schneeberg Schwimmen 03:11,42 204

  100m: 01:27,68
38. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:12,60 201

  100m: 01:34,76
39. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 03:12,72 200

  100m: 01:30,22
40. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,80 200

  100m: 01:37,01
41. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 03:12,88 200

  100m: 01:34,28
42. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 03:13,82 197
43. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:15,53 192

  100m: 01:35,78
44. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:16,84 188

  100m: 01:34,98
45. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 03:17,34 187

  100m: 01:34,65
46. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:21,80 174

  100m: 01:36,11
47. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 03:22,80 172

  100m: 01:35,06
48. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 03:26,44 163

  100m: 01:40,43
49. Roloff, Cecile 2014 SSV Freiberg 03:28,37 158

  100m: 01:39,10
50. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 03:29,08 157

  100m: 01:39,39
51. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 03:31,27 152

  100m: 01:40,83
52. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 03:31,41 152

  100m: 01:41,75
53. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,30 138

  100m: 01:47,48
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
54. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 03:48,11 121

  100m: 01:49,20
55. John, Emily 2014 SVV Plauen 04:01,60 101

  100m: 01:53,71
56. Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg 04:01,95 101

  100m: 01:54,57


